

Tiedote KOSKI-käyttäjille ja Opintopolun vastuukäyttäjille 25.5.2022

Hyvät KOSKI-käyttäjät ja Opintopolun vastuukäyttäjät!

Ohessa tiedotettavia asioita KOSKI-tiedonsiirtoihin ja tietojen tallentamiseen liittyen. Tiedottaviin asioihin liittyvissä ja muissa kysymyksissä olkaa tuttuun tapaan yhteydessä KOSKI-palveluosoitteeseen (koski@opintopolku.fi).

Yleiset asiat:

KOSKI-kehityksen seuranta KOSKI-wikissä:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=222563567>

Ks. myös KOSKI-tiedonsiirtoprotokollan muutoshistoria:

https://github.com/Opetushallitus/koski/blob/master/tiedonsiirtoprotokollan_muutoshistoria.md.

”KOSKI-data - vertailuaineistoja ja tiedonhyödyntäjien raportteja”-sivu, jonne kerätään kaikki tiedonhyödyntäjien (Tilastokeskus, rahoituksen laskenta jne.) KOSKI-datan pohjalta tuottamat raportit sekä vertailut muihin tietolähteisiin:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>.

Kevään KOSKI-klinikat jatkuvat pe 17.6.2022 asti ja jäävät sitten kesätauolle. Yleissivistävän koulutuksen KOSKI-klinikat jatkuvat syksyllä joka toinen viikko pe 19.8.2022 alkaen ja ammatillisen koulutuksen klinikat joka toinen viikko pe 26.8.2022 alkaen.

KOSKI-klinikoiden Teams-linkit löytyvät tuttuun tapaan:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/KOSKI-klinikat>

KOSKI-tiedonsiirrot ja toisen asteen yhteishaku keväällä 2022 -ohjeet löytyvät täältä:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190612415>

Kevään tärkeitä yhteishaun päivämääriä:

Toisen asteen yhteishaku:

31.5.2022: Perusopetuksen päättöluokkalaisten päättöarviointitiedot ja nivelvaiheen koulutuksissa opiskelevien perusopetuksen lisäopetuksen, kansanopistojen oppivelvollisille suunnattujen vapaan sivistystyön koulutusten, VALMA- ja LUVA-koulutusten opiskelijoiden arvosanat KOSKI-palveluun

6.6.2022: Viimeinen päivä lisätä tai korjata arvosanoja tai tehdä KOSKI-rekisteriin korjaukset, jolloin tiedot siirtyvät automaattisesti suoritusrekisteriin. Huom! Yhteys KOSKI -palvelun ja suoritusrekisterin välillä suljetaan 6.6.2022, joten tietojen on oltava viimeistään tuolloin KOSKI-palvelussa.

6.6.2022: Viimeinen ajankohta ilmoittaa YLE:lle, ettei tänä keväänä ammattiin valmistuvan nimeä saa julkaista YLE:n mediassa, ks. lisätietoja ja ohjeet alemmaa tästä tiedotteesta kohdasta Ammatillinen

koulutus.

Korkeakouluhaku:

17.6.2022: Valintakokeen kautta korkeakouluhaussa hakevien hakijoiden ammatillisen tutkinnon suoritus pitää olla valmistuneena KOSKI-palvelussa

1. Esiopetus ja perusopetus:

Ei uutta tiedotettavaa.

2. Lukiokoulutus:

Ei uutta tiedotettavaa.

3. Ammatillinen koulutus:

YLE on pyytänyt Opetushallitusta toimittamaan ammattiin 1.1.2022 – 4.6.2022 välisenä aikana valmistuneiden opiskelijoiden nimet. KOSKI-tietovarannosta poimitaan valmistuneiden ammatillisen koulutuksen opiskelijoiden nimet 6.6.2022. KOSKI-tietovarannossa ei vielä toistaiseksi ole tietokenttää, jolla voisi ilmoittaa, että opiskelija on kieltänyt nimensä julkaisun mediassa, jotta nämä voitaisiin jättää pois YLE:lle ilmoitettavista tiedoista.

Oheisella lomakkeella koulutuksen järjestäjät voivat ilmoittaa suoraan YLE:lle niiden ammattiin valmistuneiden opiskelijoiden nimet, jotka ovat kieltäneet nimensä julkaisun mediassa.

Lomakkeella voi ilmoittaa julkaisukiellossa olevat nimet siten, että ne on ilmoitettu YLE:lle viimeistään 6.6.2022 kello 15.00: <https://forms.gle/uoH4pSj7LDGRzo7m6>

YLE julkaisee ammattiin valmistuvien nimet 7.6.2022.

4. Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus TUVA:

Suomenkielisten KOSKI-ohjeiden julkaisu on aloitettu täällä:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Tutkintokoulutukseen+valmentavan+koulutuksen+opiskeluoikeudet>

Ruotsinkieliset ohjeet päivittyvät tälle sivulle:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=218705143>

TUVA-opiskeluoikeudet KOSKI-palvelussa -webinaarit järjestetään suomeksi ja ruotsiksi alkusyksystä 2022.

Lisätietoa: <https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Koulutukset+ja+tilaisuudet>

TUVA-koulutuksen KOSKI-tietomalli:

<https://virkailija.opintopolku.fi/koski/dokumentaatio/koski-oppija-schema.html?entity=tutkintokoulutukseenvalmentavanopiskeluaoikeus#tutkintokoulutukseenvalmentavanopiskeluaoikeus>

5. Vapaan sivistystyön koulutukset:

Vapaatavoitteinen koulutus kansalaisopistoissa, kansanopistoissa, kesäyliopistoissa, liikunnan koulutuskeskuksissa sekä opintokeskuksissa:

KOSKI-palveluun tallennettavien vapaan sivistystyön opiskeluaoikeuksille, joiden päätason suoritus on vapaatavoitteinen vapaan sivistystyön koulutus, on tulossa uudeksi, pakolliseksi tiedoksi tallentaa opintokokonaisuuden koodi. Opintokokonaisuuden kooditieto muodostuu, kun paikallinen koulutuksen kuvaus julkaistaan ePerusteet-palvelussa. Tämä mahdollistaa tulevaisuudessa linkityksen KOSKI-opiskeluaoikeuden ja ePerusteista löytyvän paikallisen kuvauksen välille. Asiasta lähetetään tiedote, kun aikataulu tarkentuu ja ePerusteet- ja KOSKI-palveluiden ohjeet päivittyvät myöhemmin myös wikiin.

KOSKI-tiimi tekee vapaan sivistystyön opintohallintojärjestelmätoimittajien kanssa yhteistyötä ja viestii kehityssuunnitelmien ajantasaisesta tilanteesta.

Oppivelvollisille suunnattu koulutus:

Kansanopistojen oppivelvollisille suunnatun vapaan sivistystyön koulutusten (mm. Opistovuosi oppivelvollisille -linjat oppivelvollisille sekä kotoutumiskoulutus oppivelvollisille) löytyy lukuvuoden lopun toimenpiteitä varten KOSKI-wikistä ohjeistusta:

Opiskeluaoikeuden tiedot oppivelvollisen kansanopisto-opiskelijan valmistuessa tai päättäessä koulutuksen: <https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=272200095>

Päällekkäiset opiskeluaoikeudet oppivelvollisen kansanopisto-opiskelijan suorittaessa perusopetuksen arvosanojen korotuksia, lukio-opintoja tai ammatillisen koulutuksen opintoja osana kansanopiston oppivelvollisuusopintoja:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=229283041#id-4.Ohjeitaerilaisiinvapaansivistysty%C3%B6nopiskeluaoikeuksiin-Oppivelvollisuuslaintarkoittamassakansanopistonkoulutuksessaopiskelevaloppivelvollinenkorottaaperusopetuksenarvosanojатаisuorittaaalukio-opintojатаikkaammatillisenkoulutuksenopintoja.Kuinkamontaopis>

Huomaathan tarkistaa ylempää tiedotteesta kevään tärkeät päivämäärät oppivelvollisia silmällä pitäen!

Oppivelvollisuuden suorittamisen tarkistamispäivä syksyllä 2022:

Perusopetuksen järjestäjille ja nivelvaiheen koulutusten järjestäjille:

Opetus- ja kulttuuriministeriö on julkaissut päätöksen oppivelvollisuuden suorittamisen tarkastamispäivästä. Valpas-palvelun wikisivuilta löydät uutisen asiasta Ajankohtaista-osiosta: <https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Valpas-palvelu>

Terveisin,
KOSKI-tiimi